
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2023 года № 55 /235 -7
р.п. Солнечный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О регистрации Шурыгина Григория Викторовича кандидатом на 
должность главы сельского поселения «Село Кондон» Солнечного 

муниципального района Хабаровского края

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным 

объединением «Местное отделение Партии «Единая Россия» Солнечного 

муниципального района Хабаровского края» кандидата на должность главы 

сельского поселения «Село Кондон» Солнечного муниципального района 

Хабаровского края Шурыгина Григория Викторовича требованиям 

Избирательного кодекса Хабаровского края и необходимые для выдвижения 

и регистрации кандидата документы, территориальная избирательная 

комиссия Солнечного района Хабаровского края установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата на должность главы сельского 

поселения «Село Кондон» Солнечного муниципального района Хабаровского 

края, документы, представленные для выдвижения и регистрации 

Шурыгиным Григорием Викторовичем кандидатом на должность главы 

сельского поселения «Село Кондон» Солнечного муниципального района 

Хабаровского края, соответствуют требованиям статей 44, 45, 47, 48, 49 и 50 

Избирательного кодекса Хабаровского края.

В соответствии с пунктами 1.1 и 10.1 статьи 23 Федерального закона 

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 50



Избирательного кодекса Хабаровского края, территориальная избирательная 

комиссия Солнечного района Хабаровского края, на которую возложены 

полномочия избирательной комиссии, организующей подготовку и 

проведение выборов главы сельского поселения «Село Кондон» Солнечного 

муниципального района Хабаровского края, назначенных на 10 сентября 

2023 года, постановляет:

1. Зарегистрировать Шурыгина Григория Викторовича, 1988 года 

рождения, начальника отделения стрелковой команды №3/065 ФГП 

«Ведомственная охрана железнодорожного транспорта России» выдвинутого 

Местным отделением Партии «Единая Россия» Солнечного муниципального 

района Хабаровского края, кандидатом на должность главы сельского 

поселения «Село Кондон» Солнечного муниципального района Хабаровского 

края, 27 июля 2023 года в 18 часов 05 минут.

2. Выдать Шурыгину Григорию Викторовичу удостоверение о 

регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Избирательной комиссии Хабаровского края

4.Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Хабаровского края».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Солнечного муниципального 

района Г.Н. Разбежкину.

Председатель 
территориальной избирательной 
комиоида Солнечного района 

/р /ТЕРРИТОРИИ ИНАЯ \ oft 
!le I ИЗБИРАЕМАЯ 

комиссия 
л^гСекретарХ^ 

территориальной избирательной 
комиссии Солнечного района

Д.А. Ширшов

Г.Н. Разбежкина


